
Uchwała Nr VII/63/2019 

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 27 czerwca 2019 roku 

 

w sprawie ustanowienia  zasad przysługiwania diet dla przewodniczącego organu 

wykonawczego jednostki pomocniczej Gminy Radomyśl nad Sanem 

 

 Na podstawie art.37 b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2019.506 t.j.)  

 

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej Gminy Radomysl nad 

Sanem przysługuje dieta kwartalna w kwocie 750,00 zł. 

2. W przypadku zmiany na stanowisku sołtysa w trakcie kwartału, dieta określona w ust.1 

przysługuje sołtysom w kwocie proporcjonalnej do czasu sprawowania funkcji. Łącznie 

dieta obydwu sołtysów za kwartał nie może przekroczyć kwoty 750,00 zł. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomyśl nad Sanem.  

§ 3 

Traci moc uchwała Nr III/12/2014 Rady Gminy Radomyśl nad Sanem z dnia 30 grudnia 2014 

roku w sprawie ustanowienia zasad przysługiwania diet dla przewodniczącego organu 

wykonawczego jednostki pomocniczej Gminy Radomysl nad Sanem.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2019 roku. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 Radomyśl nad Sanem 

 

 Edward Wermiński 


